	ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ



	КОНФЕДЕЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ



	Нарушение порядка преставления статистической информации , а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную
статьей 13,19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001г. № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации
от 13 05. 92 № 2761-1 «Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности»



	СВЕДЕНИЯ О ВЫДАННЫХ РАЗРЕШЕНИЯХ НА СТРОИТЕЛЬСТВО 
И РАЗРЕШЕНИЯХ НА ВВОД ОБЪЕКТОВ В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
за март 2014г.
( месяц)



	Представляют:
	Сроки представления

	органы местного самоуправления муниципальных образований: поселений, 
муниципальных районов, городских округов:
- территориальному органу Росстата в субъекте Российской Федерации 
по установленному им адресу
	3 числа после
отчетного периода





Форма№ 1 – разрешение
Приказ Росстата
Об утверждении формы
от 14.08.2008 №189
О внесении изменений (при наличии)
От___________ №______
													От___________ №______
												     Месячная

	Наименование отчитывающейся организацииИсполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

	Почтовый адрес422230, Республики Татарстан , г. Агрыз,  ул. Гагарина, д. 13

	Код формы
по ОКУД
	Код

	
	отчитывающейся организации
по ОКПО
	
	

	1
	2
	3
	4

	0612010
	93072587
	
	










Раздел 1. Перечень выданных  разрешений на строительство.
	Наименование застройщика
	№
п\п
	Наименование         объекта
капитального строительства
	Описание этапа
строительства
	Характер
строительства
(новое строительство,
(реконструк-
струкция)
	Реквизиты разрешения на строительство
	Срок действия разрешения на строительство, дата
	Дата начала строительства, месяц,
год
	Ожидаемая дата ввода в эксплуатацию,
месяц год

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	номер
	дата
	
	
	

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Шагиев Фаниль Шаукатович
	1
	Разрешение на реконструкцию магазина, г. Агрыз, ул. К. Маркса, д. 91а
	
	Реконструкция
	№ RU 16501000-7
	04.03.14
	04.03.15
	04.03.14
	03.15

	Фалалеева Римма Фанзовна
Фалалеев Валерий Павлович
Фалалеева Марина Валерьевна
Фалалеев Игорь Валерьевич
Фалалеева Кира Валерьевна
	2
	Разрешение на строительство жилого дома, г. Агрыз, ул. Дружбы, д. 22
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-8
	14.03.14
	14.03.24
	14.03.14
	03.24

	Габдулхаков Ринар Раифович
	3
	Разрешение на строительство пристроя к жилому дому, г. Агрыз, ул. 3й пер. Гагарина, д. 4
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-9
	17.03.14
	17.03.15
	17.03.14
	03.15

	Зарипова Раиса Файльевна
	4
	Разрешение на строительство жилого дома, г. Агрыз, пер. Вахитова, д. 6
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-10
	18.03.14
	18.03.2017
	[bookmark: _GoBack]18.03.14
	03.17

	Исмагилов Сирин Азатович
	5
	Разрешение на строительство пристроя к жилому дому, г. Агрыз, ул. Ленина, д. 45
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-11
	21.03.14
	21.03.15
	21.03.14
	03.15

	Шарычев Алексей Валерьевич
	6
	Разрешение на строительство жилого дома, с. Терси, ул. Центральная, д. 4
	
	Новое строительство
	№ RU 16501000-12
	27.03.14
	27.03.24
	27.03.14
	03.24




Раздел 2. Перечень выданных  разрешений на ввод объектов в эксплуатацию.
Коды по ОКЕИ: тысяча рублей- 384; единиц- 642;квадратный метр общей площади-081; кубический метр – 113

	Наименование застройщика
	№
п\п
	Наименование объекта
капитального строительства
	Наименование введенных
мощностей, объектов, жилых зданий
	Единица
измерения
	Характер
строительства
(новое строительство
(реконструк-
ция)
	введено в эксплуатацию за отчетный  месяц
	Стоимость строительства
всего в тыс.руб.
	Реквизиты разрешения
на ввод
объектов
в эксплуатацию

	
	
	
	
	
	
	Показатель (величина)
введеной
мощности,
объекта
	Коли
чество
зданий, единиц
	Строительный объем
зданий,
всего, куб.м


	Общая площадь зданий, всего кв.м
	Количество квартир, единиц
	Общая площадь жилых помещений, кв.м
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	с учетом
балконов. Лоджий
веранд,
террас
	без  учета
балконов лоджий
веранд,
террас
	
	номер
	дата

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	НО «ГЖФ РТ»
	1
	Разрешение на ввод 18-ти квартирного жилого дома, г. Агрыз, ул. Октябрьская, д. 11
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	3700
	1190,0
	18
	809,5
	790,9
	155 821
	№ RU 16501000-
20
	03.03.14г.

	НО «ГЖФ РТ»
	2
	Разрешение на ввод 18-ти квартирного жилого дома, г. Агрыз, ул. Октябрьская, д. 12
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	3579
	1198,2
	18
	809,9
	790,2
	158 289
	№ RU 16501000-
21
	03.03.14г.

	НО «ГЖФ РТ»
	3
	Разрешение на ввод 18-ти квартирного жилого дома, г. Агрыз, ул. Октябрьская, д. 14
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	3784
	1222,4
	18
	829,9
	812,3
	200 826
	№ RU 16501000-
22
	03.03.14г.

	НО «ГЖФ РТ»
	4
	Разрешение на ввод 18-ти квартирного жилого дома, г. Агрыз, ул. Ометова, д. 1
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	4261
	1460,8
	18
	931,0
	902,2
	22 555 000
	№ RU 16501000-
23
	05.03.14г.

	НО «ГЖФ РТ»
	5
	Разрешение на ввод 18-ти квартирного жилого дома, г. Агрыз, ул. Ометова, д. 3
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	4189
	1480,4
	18
	943,1
	913,8
	155 624
	№ RU 16501000-
24
	05.03.14г.

	Башаров Данис Фаритович
	6
	Разрешение на ввод жилого дома, г. Агрыз, ул. Восточная, д. 40
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	380
	110,1
	
	
	
	563 228
	№ RU 16501000-
25
	11.03.14г. 

	Абашев Андрей Игоревич
	7
	Разрешение на ввод жилого дома, с. Кр. Бор, ул. Набережная, д. 13
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	376
	103,6
	
	
	
	1 146 917
	№ RU 16501000-26
	11.03.14г.

	ГКУ ГИСУ РТ
	8
	Разрешение на ввод здания котельной, г. Агрыз, ул. К. Маркса, д. 11 Б
	1
	единиц
	Новое строительство
	
	
	432
	83,9
	
	
	
	18 876
	№ RU 16501000-27
	11.03.14г.

	ООО «КСМ-Инвест»
	9
	Разрешение на ввод здания склада, г. Агрыз, ул. Лесопильная, д. 29 а
	1
	едениц
	Новое строительство
	
	
	-
	261,9
	
	
	
	320 000
	№ RU 16501000-28
	18.03.14.

	Щайхутдинов Рашит Мифтахутдинович 
	10
	Разрешение на ввод здания склада, г. Агрыз, ул. Гагарина, д. 1Б
	1
	едениц
	Новое строительство
	
	
	180
	49,2
	
	
	
	4 162
	№ RU 16501000-29
	25.03.14г.







Должностное лицо, ответственное
за предоставление статистической информации
(лицо, уполномоченное предоставлять статистическую
Информацию от имени юридического лица)                      __________________   __________________   ___________________
							       (должность)		      (Ф.И.О.)		   (подпись)
							
      _______________  «___»_________20___год
					(номер контактного телефона) (дата составления документа)

